2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2017

                           № 13
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Краснокамского городского поселения - главы администрации Краснокамского городского поселения, утвержденное решением Думы Краснокамского городского поселения от 11.09.2015 № 83
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 Приказа МВД России от 07 ноября 2011 г. № 1121 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования», статьей 23 Устава Краснокамского городского поселения

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Краснокамского городского поселения - главы администрации Краснокамского городского поселения, утвержденное решением Думы Краснокамского городского поселения от 11 сентября 2015 г. № 83 (в редакции решений Думы Краснокамского городского поселения          от 17.12.2015 № 113, от 26.08.2016 № 64) следующие изменения:
1.1. пункт 4.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«При принятии Думой  решения о проведении конкурса на замещение должности главы Краснокамского городского поселения – главы администрации Краснокамского городского поселения и определении срока проведения конкурса, срока опубликования объявления о проведении конкурса учитывается срок представления справки о наличии (отсутствии) судимости, установленный пунктом 18  Приказа МВД России от 07 ноября 2011 г. № 1121 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования».
1.2. в первом абзаце пункта 4.2 слова «в газете «Наш город - Краснокамск» заменить словами «в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение».
2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по  социальной политике Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения                                       Г.В. Ушакова

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации

Краснокамского городского поселения                                            Ю.А. Потапова